



S00JP01HPMIR

Dodatek č.1 Smlouvy o dílo: „Oprava pozemní komunikace v ul. Vavrečkova, Zlín a Zlín, Rekonstrukce chodníku na náměstí Práce“

statutární město Zlín

se sídlem
zastoupené:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
Ing. et. Ing. Jiřím Korcem, primátorem
Václav Kovář, člen Rady města Zlína

Odpovědný útvar:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Odbor dopravy
00283924
CZ00283924

(dále jen „objednatel“)

a

KKS, spol. s r.o.

se sídlem
zastoupená
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
- kontaktní telefon:
- kontaktní e-mail:

Přiluky 386, 760 01 Zlín
Ing. Radomírem Kocmanem, jednatelem
Ing. Radomír Kocman

IČO:

42340802

DIČ:

CZ42340802

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3965

Bankovní spojení:

Stavbyvedoucí:

(dále jen „zhotovitel“)

dále jen **zhotovitel**

uzavírají tento

**Dodatek č. 1 ke
SMLOUVĚ O DÍLO č. 4400240917**

**„Oprava pozemní komunikace v ul. Vavrečkova, Zlín a Zlín,
Rekonstrukce chodníku na náměstí Práce“**

dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek I.

Předmět dodatku

Dne 15.5.2024 byla mezi statutárním městem Zlín jako objednatel a společností KKS, spol. s r.o. jako zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo, na základě které je zhotovitelem poskytováno plnění veřejné zakázky „Oprava pozemní komunikace v ul. Vavrečkova, Zlín a Zlín, Rekonstrukce chodníku na náměstí Práce“.

V průběhu realizace veřejné zakázky bylo na základě nových skutečností zjištěno, že další vývoj a řádné dokončení stavby vyžaduje provedení prací, které nebyly specifikovány v rozpočtu ani v zadávací dokumentaci. Tyto práce jsou nezbytné k bezvadnému a kvalitnímu provedení díla dle uzavřené smlouvy o dílo.

Článek II. Změna smlouvy

Předmětem dodatku jsou změny Článku I. Předmět smlouvy a Článku IV. Cena za dílo uzavřené smlouvy v důsledku provedení prací a dodávek, které realizovali jako dodatečné stavební práce (vícepráce) a v důsledku prací a dodávek, jež se realizovat nebudou (méněpráce).

Čl. I. Předmět smlouvy

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě jsou níže uvedené změny, které jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1 – Změnový list č.1.

VÍCEPRÁCE:

SO 100 Komunikace a zpevněné plochy

- Provedení nové kanalizace

Na základě zjištění skutečného stavu a průběhu stávající kanalizace bylo zjištěno její zborcení a bylo nutno provést novou kanalizaci včetně lomové šachty

Realizací této změny dochází k navýšení finančních prostředků o částku + 220 074,07 Kč bez DPH

- Vodorovné DZ

Z důvodu zajištění delší doby bezúdržbovosti nátěru bude použit nátěr plastem

Realizací této změny dochází k navýšení finančních prostředků o částku + 16 302,00 Kč bez DPH

SO 800 – Sadové úpravy

- Výsadba stromu

Na základě požadavku investora bude vysazen 1 ks nového stromu

Realizací této změny dochází k navýšení finančních prostředků o částku + 11 929,10 Kč bez DPH

MÉNĚPRÁCE:

SO 100 Komunikace a zpevněné plochy

- Sanace zemní pláň

Na základě provedených statických zkoušek zemní pláň nebylo nutno provést sanace v celém

Realizací této změny dochází ke snížení finančních prostředků o částku – 200 758,55 Kč bez DPH

- Rekonstrukce kanalizace

Z důvodu nutnosti realizace nové kanalizace se nebude provádět rekonstrukce stávající

Realizací této změny dochází ke snížení finančních prostředků o částku – 79 800,00 Kč bez DPH

- Odstranění VDZ a postřik

V souladu s technologií provádění není nutno provádět infiltrační postřik a není nutno odstranit VDZ

Realizací této změny dochází ke snížení finančních prostředků o částku – 21 780,80 Kč bez DPH

Dodatek č.1 Smlouvy o dílo: „Oprava pozemní komunikace v ul. Vavrečkova, Zlín a Zlín, Rekonstrukce chodníku na náměstí Práce“

SO 800 – Sadové úpravy

• **Kácení a přesadba stromu**

Na základě požadavku investora se nebude provádět kácení stromů ani přesazení 1 ks stromu
Realizací této změny dochází ke snížení finančních prostředků o částku – **24 403,62 Kč bez DPH**

Předmět smlouvy se doplňuje o dodateční práce a současně zužuje o tzv. méněpráce jejichž soupis je obsažen v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Čl. V. Cena za dílo se mění následovně:

Původní cena za dílo se navyšuje o tzv. vícepráce v celkové hodnotě 248 305,17 Kč bez DPH a současně snižuje o tzv. méněpráce v celkové hodnotě 326 742,97 Kč bez DPH. Ocenění položek víceprací bylo u shodných položek provedeno dle hodnot uzavřené smlouvy o dílo, v případě nových položek dle hodnot ceníku RTS.

Úpravou dochází ke snížení celkové ceny díla a to o 78 437,80 Kč bez DPH

Rekapitulace ceny za dílo:

Cena za dílo dle SOD:	4 999 999,00 Kč bez DPH 1 049 999,79 Kč DPH 21%
Dodatek č. 1: vícepráce méněpráce	248 305,17 Kč bez DPH - 326 742,97 Kč bez DPH
Cena za dílo ve znění Dodatku č.1 :	4 921 561,20 Kč bez DPH 1 033 527,85 Kč DPH 21%
Celkem	5 955 089,05 Kč včetně DPH

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o Registru smluv.
2. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.
3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, že ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 včetně výkazu víceprací a méněprací

Dodatek č.1 Smlouvy o dílo: „Oprava pozemní komunikace v ul. Vavrečkova, Zlín a Zlín, Rekonstrukce chodníku na náměstí Práce“

Schválení finančních prostředků:

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 7.12.2023 3/9Z/2023

Schválení veřejné zakázky a uzavření smlouvy o dílo,:

Schválení veřejné zakázky:

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 8. 1. 2024 č.j. 60/1R/2024

Schválení uzavření smlouvy:

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo Jednací: 25. 3. 2024 č.j. 75/6R/2024

Schválení uzavření dodatku č. 1:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: ~~31/1R/2024~~ ze dne ~~29.7.2024~~

Ve Zlíně dne 31-07-2024

objednatel
statutární město Zlín

Václav Kovář člen Rady
města Zlína
objednatel



31-07-2024
Ve Zlíně dne.....

zhotovitel
KKS, spol. s r.o.

Ing. Radomír Kocman jednatel
KKS, spol. s r.o. zhotovitel



Název akce
" Oprava pozemní komunikace v ul. Vavrečkova, Zlín a Zlín, Rekonstrukce chodníku na náměstí Práce "

Změnový list

číslo: 1

1. Zpracovatel změnového listu:

KKS, spol. s r.o.

Ing. Dušan Trávníček

2. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

2.1. Kontrolní den (běžný)

KD č. 1 - 6

2.2. Stavební deník

2.3. Oceněný výkaz výměr ke smlouvě o dílo

3. Popis předmětu a příčin změn, zdůvodnění a návrh řešení:

V průběhu realizace akce na základě nových skutečností bylo zjištěno, že další vývoj stavby vyžaduje provedení prací, které nebyly specifikovány v rozpočtu, jenž byl zahrnutý v rámci zadávací dokumentaci. Tyto práce jsou nezbytné k bezvadnému a kvalitnímu provedení díla dle uzavřené smlouvy o dílo.

Předmětem změnového listu je soubor prací a dodávek související s vyvolanými změnami v průběhu realizace, které se na podkladu uzavřené smlouvy o dílo budou realizovat (nebudou realizovat) jako vícepráce (méněpráce).

3.1. V průběhu realizace došlo k následujícím změnám.

Oprava pozemní komunikace v ul. Vavrečkova, Zlín

SO 100 Komunikace a zpevněné plochy

• **Provedení nové kanalizace**

Na základě zjištění skutečného stavu a průběhu stávající kanalizace bylo zjištěno její zborcení a bylo nutno provést novou kanalizaci včetně lomové šachty

Realizací této změny dochází k navýšení finančních prostředků o částku + 220 074,07 Kč bez DPH

• **Vodorovné DZ**

Z důvodu zajištění delší doby bezúdržbovosti nátěru bude použit nátěr plastem

Realizací této změny dochází k navýšení finančních prostředků o částku + 16 302,00 Kč bez DPH

• **Sanace zemní pláň**

Na základě provedených statických zkoušek zemní pláň nebylo nutno provést sanace v celém

Realizací této změny dochází ke snížení finančních prostředků o částku – 200 758,55 Kč bez DPH

• **Rekonstrukce kanalizace**

Z důvodu nutnosti realizace nové kanalizace se nebude provádět rekonstrukce stávající

Realizací této změny dochází ke snížení finančních prostředků o částku – 79 800,00 Kč bez DPH

• **Odstranění VDZ a postřik**

V souladu s technologií provádění není nutno provádět infiltrační postřik a není nutno odstranit VDZ

Realizací této změny dochází ke snížení finančních prostředků o částku – 21 780,80 Kč bez DPH

Zlín, Rekonstrukce chodníku na náměstí Práce SO 800 – Sadové úpravy

- **Výsadba stromu**

Na základě požadavku investora bude vysazen 1 ks nového stromu

Realizací této změny dochází k navýšení finančních prostředků o částku + 11 929,10 Kč bez DPH

- **Kácení a přesadba stromu**

Na základě požadavku investora se nebude provádět kácení stromů ani přesazení 1 ks stromu

Realizací této změny dochází ke snížení finančních prostředků o částku – 24 403,62 Kč bez DPH

Celková cena ZBV 1 je: - 78 437,80 Kč bez DPH

Viz. rozpočet ZBV č. 1

4. Stanovisko zhotovitele stavby:

4.1. Vliv změny na předmět plnění a harmonogram akce

Výše uvedené soubory prací a činností dle článku č.3. jsou pro zhotovitele **méněpráce** které objednatel dle výše uvedených důvodů s ohledem na znění smlouvy snižuje předmět díla specifikovaný v rámci veřejné zakázky na dodávku stavebních prací.

Celková hodnota víceprací + 248 305,17 Kč (bez DPH 21%)

Celková hodnota méněprací - 326 742,97 Kč (bez DPH 21%)

Úpravou dochází ke snížení celkové ceny díla a to o 78 437,80 Kč bez DPH

Datum: 22.07.2024

 spol. s r.o.
IČ
1302

Ing. Dušan Trávníček

7. Rekapitulace nákladů stavby:

Popis položek	Kč (bez DPH)	Kč (s DPH)
SOD	4 999 999,00	6 049 998,79
Celková hodnota ZL č.01	- 78 437,80	- 94 909,73
Celková cena díla včetně ZL č.1	4 921 561,20	5 955 089,05

8. Stanovisko generálního projektanta:

„Provedení prací je nezbytné pro zajištění kvalitního provedení stavby.“

Datum: 22. 7. 2024



Jakub Kuchař
projektant

Změnový list je vyhotoven ve 2 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, jeden výtisk u investora. Kopie založena u TDI.

9. Stanovisko TDI:

S ohledem na výše uvedené skutečnosti, které se objevily při realizaci stavebních prací a dodávek je nutné uvedené práce pro dodržení technických, kvalitativních parametrů a užitných vlastností dokončeného díla realizovat.

Změnovým listem specifikované množství realizovaných prací má dopad na celkové náklady stavby. Soupis provedených prací – cenová nabídka zhotovitele – odpovídá skutečnosti pro provedení na stavbě a ceny jsou v souladu s obvyklými podmínkami i smlouvou o dílo na výše uvedenou akci.

Po provedení výše uvedených činností lze pokračovat v bezpečném provádění díla dle uzavřené smlouvy a tím bude dodržena požadovaná výsledná kvalita díla jako celku.

Uvedené práce souvisí s předmětem díla. TDS doporučuje objednateli tento ZL č. 1 odsouhlasit.

Datum: 22.7.2024



Ing. Pavel Zimčík
TDI

10. Stanovisko objednatele díla:

S navrženým řešením souhlasí a doporučuje provedení uvedených změn.

Datum: 22.7.2024



zástupce objednatele ve věcech technických

Přílohy:

Rozpočet k bodu 3.1.

Změnový list je vyhotoven ve 2 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, jeden výtisk u investora. Kopie založena u TDI.

Položkový soupis prací a dodávek

S: 23075	Zlín, Oprava komunikace ul. Vavrečkova - VCP
O: SO 100	Komunikace a zpevněné plochy
R: 01	Stavební rozpočet - Zlín - VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1.1		Zemní práce - odvodnění				101 568,73			
15	132201112R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm nad 100 m ³ , v hornině 3, hloubení strojně zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné přípojky	m ³	52,65000	244,30	12 862,40	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		16,00*0,60*1,50		14,40000					
		d.v.p.:							
		1,50*1,50*1,50*4		13,50000					
		kanalizace DN 250 + šachta:							
		58,5*0,60*1,50		52,65000					
16	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné	m ³	52,65000	179,60	9 455,94	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
-	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření rýh	m ²	120,00000	155,00	18 600,00	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
-	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené	m ²	120,00000	33,70	4 044,00	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
17	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek.	m ³	52,65000	121,60	6 402,24	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
18	162701103R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m ³	52,65000	114,30	6 017,90	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
19	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m ³	50,01750	189,70	9 488,32	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		ck:							
		27,90		27,90000					
		odpočet:							
		lože:							
		-0,96		-0,96000					
		obsyp:							
		-4,32		-4,32000					
		d.v.p.:							
		-3,14*0,32*0,32*1,50*4		-1,92922					

kanalizace DN 250:

52,65*0,95

50,01750

20	175101101R00	Obšyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obšypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 16,00*0,60*0,45+58,5*0,6*0,45	m3	15,79500	929,30	14 678,29	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
					4,32000				
21	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	52,65000	100,00	5 265,00	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
22	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu, 16,00*0,60*0,1+58,5*0,6*0,1	m3	3,51000	1 503,60	5 277,64	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
					4,47000				
23	583320881R	Kamenivo nestanovené těžené; frakce 0,0 až 8,0 mm; typ: tříděný Odkaz na mn. položky pořadí 20 - 20,115*2	t	31,59000	306,00	9 477,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
					8,64000				
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				118 505,34			
-	890001	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 250 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	58,50000	150,00	8 775,00			
-	870001	nápojení na stávající kanalizaci/šachtu, dodávka a montáž	kus	3,00000	3 300,00	9 900,00		Vlastní	Indiv
-	286111121R	Trubka plastová pro venkovní kanalizační spoj; hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 250; de = 270,0 mm; s = 4,7 mm; SDR 34,0; SN 12	kus	63,94050	1 322,00	84 529,34	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		56,5*1,093		63,94050					
-	indiv	Kanalizační šachtové dno přímé DN 600/250 vč. těsnění pro vlnovec	kus	1,00000	6 241,50	6 241,50		Vlastní	Indiv
-	indiv	Kanalizační šachtová korugovaná roura (vlnovec) DN 600 - 2 000 mm	kus	1,00000	5 059,50	5 059,50		Vlastní	Indiv
-	indiv	Poklop plastový DN 600/A15 do 1,5t (pochází) vč. těsnění pro vlnovec	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní	Indiv

						11 929,10			
36	183101324R00	Hloubení jamek s výměnou půdy na 100 % v rovině objem přes 3 do 4 m3	kus	1,00000	4 850,00	4 850,00			
39	184102116R00	Výsadba dřevin s bařem průměr přes 600 do 800 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,	kus	1,00000	750,00	750,00			
40	185804311R00	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	0,08000	155,00	12,40			
41	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	0,08000	355,00	28,40			
43	184202112R00	Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m	kus	1,00000	285,00	285,00			
44	60591255	Kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	3,00000	98,00	294,00			
45	608500305	příčka spojovací půlkulatá; l = 50,0 cm; průměr 80 mm; jeden konec rovně zařiznutý; druhý konec rovně zařiznutý	kus	3,00000	25,00	75,00			
46	184901112R00	Osazení kůlů osazení kůlů k dřevině s uvázáním, délka přes 2 do 3 m	kus	3,00000	145,00	435,00			
47	184501114R00	Zhotovení obalu kmene z juty ve dvou vrstvách, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,00000	54,30	54,30			

N
o
v
ý

s
t
-

49	PC1	SOPHORA JAPONICA vskm 14-16 cm	ks	1,00000	4 080,00	4 080,00
50	10391505.A	kondicionér do půdy fyzikální; balení po 20 kg; pro použití v degranovaných nebo problém.půdách, zvyšuje vodní retenční kapacitu půdy a přístupnost hnojiv	kg	3,00000	355,00	1 065,00

r
o
m

915721121R00 Vodorovné značení stopčar,zeber atd.plastem,nehluč m2 32 510 16 320,00 Kč

RTS 24/1

VCP celkem

248 305,17 Kč

MNP

sanace cream

46 663,71 Kč

sanace město

154 094,84 Kč

kanalizace oprava dle SOD

79 800,00 Kč

35	573111124R00	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem množství zbytkového asfaltu 1,00 kg/m2	m2	22,00000	19,20	422,40
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

cream

vozovka asfalt:

22,00

22,00000

41	573111124R00	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem množství zbytkového asfaltu 1,00 kg/m2	m2	852,00000	19,20	16 358,40
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

město

vozovka asfalt:

852,00

852,00000

60	9650001	odstranění VDZ tryskáním	m2	20,00000	250,00	5 000,00
----	---------	--------------------------	----	----------	--------	----------

cream

4 129,00

20	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 100 do 300 mm s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	2,00000	550,00	1 100,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------

21	112201111R00	Odstranění pařezů průměr do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním	kus	2,00000	450,00	900,00
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------

22	162301401R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m s naložením, složením a dopravou,	kus	2,00000	50,50	101,00
----	--------------	--	-----	---------	-------	--------

K
á
c

23	162301901R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	8,00000	20,50	164,00
s naložením, složením a dopravou.						
24	162201411R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 1 000 m	kus	2,00000	265,00	530,00
s naložením, složením a dopravou.						
25	162301931T00	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů, listnatých D kmene přes 100 do 300 mm	kus	8,00000	30,50	244,00
26	162301421R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	2,00000	55,00	110,00
s naložením, složením a dopravou.						
27	112155115T00	Štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm s naložením	kus	1,00000	980,00	980,00
						20 274,62
3	184401112R00	Příprava dřevin k přesazení průměr balů přes 800 do 1000 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	1,00000	2 150,00	2 150,00
bez výměny půdy v rýze, s vyhnojením organickými hnojivy, s balem,						
4	184502115R00	Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem v rovině nebo na svahu do 1:5, průměr přes 800 do 1000 mm	kus	1,00000	3 450,00	3 450,00
5	184502113R00	Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem v rovině nebo na svahu do 1:5, průměr přes 500 do 600 mm	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00
6	183101124R00	Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 3 do 4 m3	kus	1,00000	2 550,00	2 550,00
pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do						
7	184102118R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 1000 do 1200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00
do předem vyhloubené jamky se zalitím,						
8	184202112R00	Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m	kus	1,00000	285,00	285,00
římí a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzeptění, (příloha č. 8) při průměru kůlů do 10 cm,						
9	60591255	Kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	3,00000	98,00	294,00

e
n
í
s
t
r
o
m
ů

p
ř
e
s
a
z
e

10	608500305	příčka spojovací půlkulatá; l = 50,0 cm, průměr 80 mm; jeden konec rovně zaříznutý; druhý konec rovně zaříznutý	kus	3,00000	25,00	75,00
11	184901112R00	Osazení kůlů osazení kůlů k dřevině s uvázáním, délka přes 2 do 3 m k dřevině s uvázáním	kus	3,00000	145,00	435,00
12	10371500	substrát zahradnický B; balení volně loženo	m3	4,80000	860,00	4 128,00
13	184501114R00	Zhotovení obalu kmene z juty ve dvou vrstvách, v rovině nebo na svahu do 1:5 a spodních částí větví stromu	m2	1,00000	54,30	54,30
14	67313123	geotextilie kokosová; funkce protierozní; plošná hmotnost 700 g/m2	m2	2,00000	67,70	135,40
15	185804311R00	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2.	m3	0,45000	155,00	69,75
16	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	0,45000	355,00	159,75
17	08211320	vodné pro vodu pitnou	m3	0,45000	75,00	33,75
18	10391505.A	kondicionér do půdy fyzikální; balení po 20 kg; pro použití v degranovaných nebo problem.půdách, zvyšuje vodní retenční kapacitu půdy a přístupnost hnojiv	kg	3,00000	355,00	1 065,00
19	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	2,91190	855,00	2 489,67

u
n
i
s
t
r
o
m
ů

326 742,97 Kč

Celkem VCP - MNP

- 78 437,80 Kč